

Till den försäkrade  
Företag: Saab Aktiebolag  
Organisationsnummer: 556036-0793

Saab Aktiebolag  
c/o c/o Peder Johansson Saab Aktiv  
ICT Operations, hus 141-2  
581 88 Linköping

Försäkringen gäller under avtalstiden under förutsättning att den är betald. Försäkringsavtalet består av detta försäkringsbesked och försäkringsvillkoren. Försäkringsbeskedet ger ingen fullständig beskrivning av din försäkring. Du hittar mer information i för- och efterköpsinformationen och i villkoret på [lansforsakringar.se/halsa](http://lansforsakringar.se/halsa). Vilket villkor som gäller ser du längre ner i detta försäkringsbesked.

**Premie****Kollektiv olycksfallsförsäkring**

Avtalstid: 2019-01-01 - 2019-12-31

Villkor: KO 611:15

Försäkrad: Deltagare i SAAB aktivs arrangemang.

Gäller under verksamhetstid samt under den direkta färden till och från verksamheten.

Försäkringen gäller för 300 personer.

Försäkringen ersätter

|   |            |
|---|------------|
| - medicinsk och ekonomisk invaliditet upp till      | 465.000 kr |
| - behandlings- och läkningstid upp till             | 32.643 kr  |
| - tandvårdskostnader upp till                       | 5 år       |
| - kläder och glasögon upp till                      | 23.250 kr  |
| - övriga merkostnader upp till                      | 139.500 kr |
| - kostnader för hjälpmedel vid invaliditet upp till | 46.500 kr  |
| - psykologiskt stöd i krissituation upp till        | 23.250 kr  |
| - vanprydande ärr                                   |            |
| - vid dödsfall på grund av olycksfall               | 46.500 kr  |

Försäkringsbeloppet för medicinsk och ekonomisk invaliditet minskas med 5 procentenheter per år från och med det år den försäkrade fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent.

Försäkringen ger inte rätt till efterskydd eller fortsättningsförsäkring.

Undantag: Försäkringen ersätter inte ekonomisk invaliditet när den försäkrade är bosatt och folkbokförd utanför Norden vid försäkringsfallet

Kontakta oss på 08-588 424 12 om försäkrad råkat ut för ett olycksfall eller om du har frågor om en anmäld olycksfallsskada.